因实施2021年年度权益分派方案，公司根据《募集说明书》中“转股价格的

确定及其调整”的有关规定，将“宝莱转债”的转股价格由原36.52元/股调整为

36.32元/股，调整后的转股价格自2022年7月11日起生效。

2022年12月8日，公司召开第七届董事会第二十九次会议、第七届监事会第

二十八次会议，审议通过了《关于2021年限制性股票激励计划预留授予部分第一

个归属期归属条件成就的议案》。公司为18名激励对象办理归属限制性股票共计

证券代码：300246 证券简称：宝莱特 公告编号：2026-001
债券代码：123065 债券简称：宝莱转债

107,511股，授予价格（调整后）为13.48元/股。本次新增股份登记完成后，公司

总股本由175,681,423股增加至175,788,934股。公司根据《募集说明书》中“转股

价格的确定及其调整”的有关规定，将“宝莱转债”转股价格由原36.32元/股调整为

36.31元/股。调整后的转股价格自2022年12月23日起生效。

因实施2022年年度权益分派方案，公司根据《募集说明书》中“转股价格的

确定及其调整”的有关规定，将“宝莱转债”的转股价格由原36.31元/股调整为

24.07元/股，调整后的转股价格自2023年5月25日起生效。

2023年9月5日，公司召开第八届董事会第八次会议、第八届监事会第七次会

议，审议通过了《关于2021年限制性股票激励计划首次授予部分第二个归属期归

属条件成就的议案》。公司为107名激励对象办理归属限制性股票共计889,717股，

授予价格（调整后）为8.85元/股。公司按有关规定办理上述限制性股票登记手续，

上市流通日定为2023年9月22日，本次新增股份登记完成后，公司总股本由

263,683,857股增加至264,573,574股。公司根据《募集说明书》中“转股价格的确

定及其调整”的有关规定，“宝莱转债”转股价格由原24.07元/股调整为24.02元/

股。调整后的转股价格自2023年9月22日起生效。

因实施公司2025年前三季度利润分配方案，“宝莱转债”转股价格由原24.02

元/股调整为23.97元/股。调整后的转股价格自2025年11月26日（除权除息日）起

生效。

二、“宝莱转债”转股及股份变动情况

2025年第四季度，“宝莱转债”因转股减少360张，转股数量为1,497股。截至

2025年12月31日，“宝莱转债 ”尚有2,187,177张，剩余可转债票面金额为

218,717,700元。公司股份变动情况如下：

本次变动前

2025年 9月 30日
本次变动数量（股）

本次变动后

2025年 12月 31日
数量（股） 比例 可转债转股 其他 小计 数量（股） 比例

一、有限售条件流

通股份
53,333,426 20.16% 0 -37,680 -37,680 53,295,746 20.14%

高管锁定股 53,333,426 20.16% 0 -37,680 -37,680 53,295,746 20.14%
二、无限售条件流

通股份
211,242,973 79.84% 1,497 37,680 39,177 211,282,150 79.86%

三、总股本 264,576,399 100.00% 1,497 0 1,497 264,577,896 100.00%

注：①本表中的“比例”为四舍五入保留两位小数后的结果，仅供参考。

证券代码：300246 证券简称：宝莱特 公告编号：2026-001
债券代码：123065 债券简称：宝莱转债

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司投资者咨询电话：0756-3399909。

四、备查文件

1、截至2025年12月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的

“宝莱特”股本结构表；

2、截至2025年12月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的

“宝莱转债”股本结构表。

特此公告。

广东宝莱特医用科技股份有限公司

董事会

2026年 1月 5日

	（一）配售对象和优先配售数量
	一、可转换公司债券发行上市概况
	二、“宝莱转债”转股及股份变动情况
	注：①本表中的“比例”为四舍五入保留两位小数后的结果，仅供参考。
	三、其他
	四、备查文件